渝教高发〔2018〕11号

重庆市教育委员会

关于公布2018年度高等教育

教学改革研究项目立项名单的通知

各高校，有关社会团体：

根据《重庆市高等教育教学改革研究项目管理办法》（渝教高〔2009〕10号）和《重庆市教育委员会办公室关于开展2018年高等教育教学改革研究项目申报工作的通知》（渝教办函〔2018〕72号）精神，经专家评审，本次高等教育教学改革研究项目共立项522项，其中重大项目31项、重点项目125项、一般项目366项，现予以公布。
市属高校重大项目和重点项目资助经费分别按照2万元、1万元的标准，由重庆市教育科学研究院拨付到项目所在院校；一般项目、继续教育项目和非市属高校申报的项目由学校自行安排经费。各校管理部门要严格按照相关文件要求加强对项目的管理、指导和督促检查，严格落实项目建设和配套经费，为项目的顺利实施提供必要条件。市教委将依据各项目确立的目标任务和计划进行阶段性检查，对项目实施结果进行评估验收，对于没有按计划实施或实施成效不佳的项目，将视实际情况减少或终止经费资助，直至取消其市级项目立项资格。

各校具体立项名单分校发布。
联 系 人：李翔、彭炜峰
联系电话：60393034、67618591

                                重庆市教育委员会

  2018年9月5日
重庆市教育委员会办公室                  2018年9月5日印发